












	
Faili un vairāk

	
Vienības

	
Valūtas

	
Tulkotājs

	Blog
	


🔍





	

Vairāk:   TIFF UZ PDF


 TIFF UZ PDF
 PDF UZ JPG
 DOCX UZ PDF
 GIF UZ JPG
 PDF UZ XPS
 EPS UZ SVG
 WEBP UZ PNG
 HEIC UZ PNG
 HEIC TO PDF
 ODT TO PDF
 PNG UZ WEB
 WEBP UZ JPG
 Vairāk pārveidotāji


















PDF uz TIFF

	
1. solis: Izvēlieties failu (PDF), kuru vēlaties konvertēt, un velciet to uz slēpto lodziņu kreisajā pusē. Tiek atbalstīti vairāku lappušu PDF formāti.	
	
2. solis: automātiski sāksies TIFF attēlu konvertēšana.	
	
3. solis: Kad konversija būs pabeigta, tiksiet novirzīts uz lejupielādes lapu. Lejupielādējiet TIFF failu.	








 


























 Tweet










X







  PDF 2 TIFF









 Noklikšķiniet, lai izvēlētos failu vai velciet to šeit 
Upload


Uploading...











Lejupielādēt	





































PDF un TIFF formāta salīdzinājums:

TIFF attēlu formāts ir populārs grafikas dizaineru un izdevēju vidū. Tas ir formāts bez zudumiem, tāpēc attēli saglabā savu sākotnējo kvalitāti. Šā iemesla dēļ TIFF faili var būt diezgan lieli. Savukārt PDF ir failu formāts, kas paredzēts portatīviem dokumentiem, kuru izkārtojums nemainās. Turpmākajos punktos ir aprakstītas abu failu formātu galvenās īpašības:

Kāds ir PDF formāts?

PDF tika izveidots, lai būtu neatkarīgs no programmatūras, operētājsistēmas, lietojumprogrammas un aparatūras. Tas ir standarts, ar kura palīdzību tiek attēloti dokumenti un citi atsauces materiāli, un to izstrādāja Adobe 90. gados. Tas ir portatīvo dokumentu formāts, kas ietver 3D objektus, bagātīgos multivides līdzekļus, ģeotelpisko informāciju, digitālos parakstus un metadatus, kuri bieži ir avota dokumenta daļa.

Jauna PDF faila izveide var sagādāt daudz stresa, jo ir jāievieto šie žetoni, kas var būt laikietilpīgi. Tā vietā lielākoties tiek dota priekšroka konvertēšanai PDF formātā no citiem formātiem, jo ir rīki, kas to ļauj izdarīt. Tomēr tas nenozīmē, ka nav programmatūras, kas palīdzētu izveidot un apstrādāt PDF formāta failus.

Kas ir TIFF formāts?

TIFF ir arī TIF ir tagētu attēlu failu formāts, kas ir rastra attēli, kurus var izmantot dažādās ierīcēs un kuri ir saderīgi ar TIF standartu. to var izmantot, lai aprakstītu palešu krāsu, pelēkās skalas, pilnkrāsu un divlīmeņu attēlu datus dažādās krāsu telpās. tas ļauj izmantot bezzaudējumu un zaudējumu kompresijas shēmas, lai izvēlētos laiku vai telpu lietojumprogrammās, kas izmanto šo formātu. Šis failu formāts nav atkarīgs no mašīnas un ir ļoti neatkarīgs no tādām robežām kā apstrādes sistēma, failu sistēma vai procesors.

TIFF ir paplašināms un ir piedzīvojis dažādas pārskatīšanas, kas dod tam iespēju uzņemt neierobežotu skaitu īpašas nozīmes un privātu informāciju.

Faila sākumā ir 8 baitu galvenes, kas ir numurētas no 0 līdz N, un tajā ir norādīts, ka ir attēlu failu direktorijs (IFD). Lielākais TIFF garums ir aptuveni 2x32 baiti. IFD ir informācija par attēlu un faktiskie attēla dati.











Vai meklējat ātru tiešsaistes rīku, lai konvertētu PDF failus uz TIFF?

Mēs piedāvājam jums uzticamu tiešsaistes konvertēšanas rīku, lai ātri un viegli konvertētu jūsu PDF dokumentus TIFF formātā. Tas ir ātrs, vienkāršs un bezmaksas.




KONVERTIZĒTIES TAGAD












Copyright © 2024 Converter App. Visas tiesības aizsargātas.






Noteikumi un nosacījumi

Noteikumi

Konfidencialitāte

Visi šajā vietnē piedāvātie pakalpojumi ir pieejami bez maksas, cerot, ka tie būs noderīgi. Mēs nesniedzam nekādas garantijas. Izmantojot mūsu konvertētājus, jūs piekrītat uz laiku augšupielādēt savu dokumentu attālā serverī.




Contact

Sūtiet mums e-pastu



Valoda

English
Deutsch
Français
Italiano
日本の
Spanish
Nederlands
Polski
Português
русский
简体中文
Bulgarian
Czech
Greek
Danish
Finnish
Estonian
Romanian
Lithuaninan
Hungarian
Slovenian
Slovak
Swedish
Latvian
Arabic
Türk
Indonesia
한국어
tiếng việt
中國傳統हिंदी
ไทย
Українська
Norwegian
























Atpakaļ uz augšu










 





